СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАШЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПЛАЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об отмене  решения  от  18.11.2010 г.  № 169  « Об утверждении  Положения  о размещении  заказов  на поставки  товаров, выполнение  работ, оказание  услуг  для нужд  сельского поселения  Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В  связи  с  принятием  Федерального  закона  от  05.04.2013 г. № 44-ФЗ  «О  контрактной  системе  в сфере  закупок товаров, работ, услуг  для  обеспечения  государственных  и муниципальных нужд» Федеральный Закон   от  21  июля 2005 года  № 94-ФЗ «О размещении  заказов  на поставки  товаров, выполнение  работ, оказание  услуг  для нужд»  признан утратившим  силу.

   Исходя из  этого,  Совет сельского поселения  Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан        решил:

1. Отменить  решение  от  18.11.2010 г.  № 169  « Об утверждении  Положения  о размещении  заказов  на поставки  товаров, выполнение  работ, оказание  услуг  для нужд  сельского поселения  Ташлинский   сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее решение  обнародовать в здании Администрации сельского поселения  и разместить  в  сети  общего доступа «Интернет» на официальном сайте   сельского поселения Ташлинский  сельсовет муниципального района   Альшеевский район   Республики   Башкортостан.

3. Решение вступает в силу со дня его  официального  обнародования.
Глава сельского поселения

И.Р.Мавлияров
с. Ташлы
23 декабря  2015 г.

№ 22